palaikymą, kaip apibrėžta Sutarties priede.

II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1.  Sutarties  kaina  – 55  938,30 Eur  (penkiasdešimt  penki  tūkstančiai  devyni  šimtai
trisdešimt aštuoni eurai  trisdešimt centų),  įskaitant  pridėtinės  vertės  mokestį  (toliau  – PVM)
(46 230,00 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų) be PVM). Detalios prekių
vienetų kainos:

Endpoint

XDR
(includes
ASRM
addon),
Government,
251-500
License,  12

Programinė  įranga
baziniam  apsaugos

1 vnt. 300 vnt. 9 825,00 11
888,25

(Programinės
įrangos
licencija
Trend  Micro

Programinė  įranga